Comune di Palestro
Provincia di Pavia
Referendum del 22 ottobre 2017
ELENCO DEGLI SPAZI

destinati alle affissioni per la propaganda elettorale
(Allegato alle deliberazione di Giunta n. ___________ in data 21/09/2017)


	N.

Progr.
	Centro abitato
	Popolazione

residente
	N.

spazi

(1)
	Spazi istituiti per coloro che partecipano alla competizione elettorale con liste o candidature
(art. 1, primo comma della legge)
	Mezzi per
l’affissione

(2)
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	N.
	N.
	N.
	N.
	

	1
	VIA UMBERTO I
	1953
	3
	1
	1
	1
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(1) Vedasi art. 2, secondo comma, della legge 212.

(2) R = riquadri; T = tabelloni
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